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Ny samarbeidsavtale med BØSK om drift av Fosenhallen

Sakens bakgrunn og innhold:
FosenHallen ble til mye på bakgrunn av et samarbeid mellom Bjugn kommune og 
Bjugn/Ørland skøyteklubb (BØSK).
I 2001 ble det arrangert et møte om en ev. kunstisbane ved Bjugnhallen, og daværende leder i 
Sør-Trøndelag skøytekrets Bjørn Magnussen holdt et flammende innlegg som inspirerte Lars 
Aglen til å begynne med planlegging av en skøytehall.
Fosen VGS ble vedtatt bygd i Botngård og FosenHallen ble bygd i stedet for en ny idrettshall 
tilknyttet skolen i tillegg til Bjugnhallen.
Et enstemmig idrettsråd vedtok på møte den 11.05.2004 å støtte byggingen av Fosenhallen, 
og idrettsrådene på Fosen vedtok det samme på et møte den 18.10.2004. Videre ble 
byggingen støttet av Trondheim kommune, STFK og Fosen Regionråd.

I byggeprosessen deltok frivillige med et antall dugnadstimer som ingen hadde sett maken til 
tidligere, og dette frivillige arbeidet ble videreført når FosenHallen kom i drift.
Det ble derfor signert en intensjonsavtale mellom Bjugn IL (orientering, ski og fotball), FK 
Fosen, IL Yrjar og BØSK) om at lagene skulle bidra med dugnad til drift og vedlikehold av 
FosenHallen.
Etter som hallen kom i drift har det utviklet seg en praksis der det i hovedsak er BØSK som 
har tatt det største ansvaret for å bidra til å drifte FosenHallen. De andre lagene har etter hvert 
tatt over ansvar for egne spesialanlegg for sine idretter, og har naturligvis derfor engasjert seg 
mindre i driften av FosenHallen.

Samarbeidet mellom FosenHallen/Campus Fosen KF og BØSK fungerer slik:
 I isperiodene har FosenHallen en ansatt i hallen alle timer hallen er åpen for 

publikum.
o Oppgaver: islegging og tekniske driftsoppgaver (lys, maskiner, vedlikehold 

mm.)
 BØSK betjener serviceskranken (billettsalg, skøyteutleie etc.) i alle åpningstider etter 

skoletid og i helger. I tillegg bidrar BØSK med ulike dugnadsoppgaver når isen 
kommer på eller tas av. De bidrar også med dugnad til vedlikehold av bygg og utstyr 
i hallen (nå sist; maling av all bordkledning).

 BØSK driver kiosksalg og utleie av skøyter og har inntekter fra dette.
 Når stevner og arrangementer blir så store at BØSK ikke selv makter å ta alle 

oppgaver, går Campus Fosen KF inn som likeverdig partner og overskudd deles da 
likt.

BØSK ønsker nå å fornye kjøkkenet og møblene i varmestua for å få til en mer rasjonell drift 
og bedre arbeidsforhold for sine frivillige. Videre ønsker vi at alle som besøker FosenHallen 



skal ha en mer positiv opplevelse av forholdene enn slik det framstår i dag. Campus Fosen 
KF ser det som en fordel at BØSK forestår arbeid og investering i en tid det 
kommuneøkonomien ikke er den beste.

Vurdering/Folkehelsevurdering:
FosenHallen med varmestua er Bjugn kommunes viktigste og mest brukte møteplass.
Inventar, kjøkken og møbler er nedslitt og det er et stort behov for fornying.
Målet med dette er å få flere til å besøke FosenHallen og gjennom dette komme i fysisk 
aktivitet og dermed oppnå bedre fysisk form.

Oppsummering:
BØSK ønsker gjennom en investering på ca. 100.000,- kr å bygge et nytt kjøkken i varmestua 
i FosenHallen. I tillegg vil de bruke mange dugnadstimer på å montere kjøkkenet og å 
oppgradere varmestua med nyttinventar, slik at den vil framstå som mer innbydende og 
attraktiv enn i dag.
For dette ønsker BØSK å inngå en samarbeidsavtale med Campus Fosen KF slik at de kan ha 
en langsiktig mulighet til å få avkastning av sin investering.
Denne avtalen må ikke legge begrensninger på Campus Fosen KF’s muligheter til å benytte 
kjøkkenet og varmestua til sine formål, eller når BØSK ikke har folk i hallen.

Daglig leders innstilling:
 Daglig leder får fullmakt til å inngå en ny tidsavgrenset samarbeidsavtale med BØSK 

om at klubben bidrar til driften av FosenHallen.
 Avtalen skal bygge på innarbeidet praksis og må sikre at FosenHallen også kan 

benytte kjøkkenet og varmestua til sine formål, herunder utleie mm.


